上海理工大学理学院文件
上理工理学〔2025〕16 号

关于成立变换热学、统计物理与复杂系统研究中心的通知

院内各部门：

经学院党委会研究，党政联席会审定，决定成立学院自设的

科研机构：变换热学、统计物理与复杂系统研究中心。

研究中心负责人：黄吉平

特此通知。

理学院

2025 年 9 月 30 日

主题词：成立 变换热学、统计物理与复杂系统 研究中心 负责人

发文单位：理学院办公室         发文日期：2025 年 9 月 30 日